VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 3039/VPCP-KTTH
V/v kết quả phê duyệt tổng quyết

toán vốn đầu tư dự án nhóm A của
Bộ NNPTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh: Hà Tĩnh, Thừa Thiên Huế,
Bình Định, Phú Yên, Ninh Thuận, Bình Thuận.

Về báo cáo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số
2171/BC-BNN-TC ngày 26 tháng 3 năm 2024 báo cáo kết quả phê duyệt tổng
quyết toán vốn đầu tư dự án quan trọng quốc gia, dự án nhóm A hoàn thành, Dự
án Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung - khoản vay bổ sung, Phó
Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái có ý kiến như sau:

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Ủy ban nhân dân các tỉnh (Hà
Tĩnh, Thừa Thiên Huế, Bình Định, Phú Yên, Ninh Thuận, Bình Thuận) theo chức
năng, nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm toàn diện về việc thực hiện và kết quả
phê duyệt quyết toán các dự án thành phần, kết quả phê duyệt tổng quyết toán của
Dự án Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung - khoản vay bổ sung,
bảo đảm đúng quy định, không để thất thoát, lãng phí ngân sách nhà nước.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các Bộ, địa phương liên quan biết, thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTg (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,

các Vụ: TH, QHĐP, NN;
- Lưu: VT, KTTH (2).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân